Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» апреля 2025 г.                                                                                 № 913

г. Мирный

В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона

от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава

городского округа Архангельской области «Мирный» администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень органов и организаций, с которыми подлежат

согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для

автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных

автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах городского

Об утверждении перечня органов и организаций,

с которыми подлежат согласованию проекты

организации дорожного движения,

разрабатываемые для автомобильных дорог

местного значения либо их участков,

для иных автомобильных дорог либо их участков,

расположенных в границах городского округа

Архангельской области «Мирный»,

изменения в указанные проекты организации

дорожного движения

2

округа Архангельской области «Мирный», изменения в указанные проекты

организации дорожного движения (приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Мирного – начальника МУ «Управление муниципального имущества,

строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П.

И.о. главы Мирного                                                                        А.П. Гребенников